mes da Silva e Silva
islativo
3/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 538/2019-DIR.LEGICMP

Parauapebas/PA, 24 de setembro de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 026/2019.

Senhor Procurador,

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERN.
RECEBIDO EM: ce 1  ng 1 1 9

51 	RA

Encaminho, conforme art. 241, § 1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, o Projeto de Decreto Legislativo n° 026/2019, de autoria da Vereadora Joelma de
Moura Leite, lido na Sessão Ordinária de 24/09/2019, que Concede o título de "Cidadão
Honorário" ao Ilmo. Sr. Rafael Saldanha de Camargos, por todo o empreendedorismo e geração de
empregos desenvolvidos no Município de Parauapebas.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: rlirle‘ais-cmp@hotrnail.c om

	Page 1